[image: ]
Администрация Дзержинского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
					с. Дзержинское
11.03.2025                                                                        	                             № 29-п

О внесении изменений  в  состав
административной комиссии
Дзержинского сельсовета

       В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009г № 8 – 3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края от 23.04.2009г № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», в связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Дзержинского сельсовета, руководствуясь статьями 7,18 Устава Дзержинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в состав административной комиссии Дзержинского сельсовета, утвержденный решением Дзержинского сельского Совета депутатов от 23.09.2020 года №1-6р:
           - вывести из состава комиссии Алексеева Андрея Сергеевича – заместителя председателя комиссии;
           - включить в состав комиссии  Спиридонова Андрея Андреевича – врио заместителя Главы сельсовета, заместителя председателя комиссии;
           -  включить в состав комиссии  Окладникову Юлию Леонидовну – председателя сельского Совета депутатов, члена комиссии (по согласованию).
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Дзержинец».
  3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его  официального опубликования.
   4.Ответственному секретарю административной комиссии Дзержинского сельсовета Пастушенко С.Ю. направить настоящее постановление в агентство по  обеспечению деятельности мировых судей  Красноярского края.

Глава сельсовета									  А.И. Сонич

image1.png